

# Årsredovisning

---

## *Reher Redovisning AB*

556834-8238

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Angelita Sundqvist  
2022-08-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom bokföring och redovisning, administration och i övrigt förekommande arbetsuppgifter inom området, tillhandahålla support och konsultationer för ekonomiprogram samt nätverk. Bolaget skall också äga och förvalta värdepapper, fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	1 346	1 009	1 021	950
Resultat efter finansiella poster	159	158	37	55
Soliditet %	76	76	81	76

Nettoomsättningen avviker mot pga ökat kundunderlag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	415 127	123 791
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		123 791	-123 791
- Årets resultat			124 664
- Belopp vid årets utgång	50 000	538 918	124 664

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	538 918
Årets resultat	124 664
Summa	663 582

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	663 582
Summa	663 582

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 345 672	1 009 006
Övriga rörelseintäkter	793	125 464
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 346 465</b>	<b>1 134 470</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-19 625
Övriga externa kostnader	-220 463	-205 655
Personalkostnader	2 -966 851	-750 956
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 187 314</b>	<b>-976 236</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>159 151</b>	<b>158 234</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-203	-77
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-203</b>	<b>-77</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>158 948</b>	<b>158 157</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>158 948</b>	<b>158 157</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-34 284	-34 366
<b>Årets resultat</b>	<b>124 664</b>	<b>123 791</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	430 000	370 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		430 000	370 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>430 000</b>	<b>370 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 314	10 125
Övriga fordringar		38 750	27 678
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		92 064	37 803
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		411 191	365 989
<i>Summa kassa och bank</i>		411 191	365 989
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>503 255</b>	<b>403 792</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>933 255</b>	<b>773 792</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	538 918	415 127
Årets resultat	124 664	123 791
<i>Summa fritt eget kapital</i>	663 582	538 918
<b>Summa eget kapital</b>	<b>713 582</b>	<b>588 918</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	14 380	8 109
Skatteskulder	41 231	21 450
Övriga skulder	164 062	145 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	10 100
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>219 673</b>	<b>184 874</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>933 255</b>	<b>773 792</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	370 000	310 000
Inköp	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	430 000	370 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Angelita Sundqvist*

Angelita Sundqvist

2022-08-19